THE QUAYPOINT CORPORATION LIMITED
 紀 翰 集 團 有 限 公 司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號 : 2330)

澄 清 公 告
茲提述本公司日期為二零零七年六月二十二日就有關(其中包括)按一般授權配售新股份之公告之中文版(「該公告」)。 本公司謹此澄清，於該公告釋義段落中的「配售代理」因翻譯出錯而被誤譯，而其釋義應為：

「配售代理」
指

粵海證券有限公司，根據證券及期貨條例 (香港法律第571章)可從事第1類(證券買賣)、第4類(證券顧問)及第6類(企業融資顧問)等受規管活動之持牌法團
	承董事會命
執行董事及行政總裁
陳笑珠

香港，二零零七年六月二十九日
於本公告日，本公司之董事會由三名執行董事，分別為史珺博士、陳笑珠女士及薛輝（森駿）先生及；一名非執行董事麥明瀚先生和三名獨立非執行董事，分別為劉世忠先生、吳國柱先生及潘禮賢先生所組成。

* 僅供識別